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جستار

چین به مرکز هوش مصنوعی جهان 
تبدیل می شود

با تقویت فناوری های مبتنی بر هوش مصنوعی و  گیلان امروز- چین 
توسعه استفاده از آن قصد دارد خود را در آینده به مرکز هوش مصنوعی 

جهان تبدیل کند.
صدا،  تشخیص  چهره،  تشخیص  مانند  فناوری هایی  ایسنا،  گزارش  به 
راننده به طور  نقلیه بدون  ربات های هوشمند، واقعیت مجازی و وسایل 
از جمله  را  زمینه هایی  و  گرفته اند  قرار  استفاده  مورد  در چین  گسترده 
و  کشاورزی  لجستیک،  فناوری،  و  علم  پزشکی،  مراقبت های  آموزش، 

سرگرمی پوشش می دهند.
براساس یک برنامه ریزی توسعه برای نسل جدید هوش مصنوعی، چین 
قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ به مرکز اصلی نوآوری هوش مصنوعی در جهان 

تبدیل شود.
چین سیاست هایی را در زمینه پژوهش و توسعه علمی و فناوری، ارتقای 
و  کاربردی  کردن مشکلات  برای حل  توسعه صنعتی  و  کاربردی  برنامه 
از  بسیاری  است.  کرده  معرفی  مصنوعی  هوش  عمده  صنعتی سازی 
دولت های محلی نیز در حال تسریع ادغام منابع نوآوری برای ارتقای توسعه 

فناوری هوش مصنوعی و صنایع مرتبط هستند.
و  تحقیق  قابلیت های  مصنوعی،  هوش  استعداد  غنی  منابع  دارای  پکن 
توسعه قوی و نوآوری و تکرار محصول فعال در زمینه هوش مصنوعی است. 
گزارشی که در سال ۲۰۲۳ درباره توسعه هوش مصنوعی چین منتشر شد، 
حاکی از این بود که پکن حدود ۲۸ درصد از ۲۲۰۰ شرکت هوش مصنوعی 

این کشور را در اختیار دارد و در رتبه اول چین قرار می گیرد.
مصنوعی  هوش  توسعه  ترویج  برای  را  مفصلی  طرح  گذشته،  سال  پکن 
منتشر کرد. براساس این برنامه، ارزش صنعت هوش مصنوعی آن تا سال 
۲۰۲۵ به ۳۰۰ میلیارد یوآن خواهد رسید. در حال حاضر، پکن در حال 
سرعت بخشیدن به طرح تئوری پایه هوش مصنوعی و فناوری های اصلی 

است.
و  آنهویی  جیانگسو،  شانگهای،  گوانگدونگ،  مانند  چین  مناطق  سایر 
سیچوان نیز از فرصت های هوش مصنوعی استفاده می کنند. شهر شنژن 
در گوانگدونگ قصد دارد یک منطقه آزمایشی ملی را برای نوآوری هوش 
هوش  بسازد.  مصنوعی  هوش  کاربرد  برای  را  منطقه  یک  و  مصنوعی 
مصنوعی یکی از فناوری های کلیدی برای دریافت حمایت دولت در این 

شهر خواهد بود.
»ژانگ یینگ«)Zhang Ying( رئیس کمیسیون اقتصادی و اطلاع رسانی 
را  باکیفیت هوش مصنوعی  شهرداری شانگهای گفت: شانگهای، توسعه 
بزرگ  مدل های  نوآوری  برای  زیست  محیط  تقویت  به  و  می کند  ترویج 
می پردازد. بیش از ۲۰ مدل بزرگ هوش مصنوعی، ممیزی و سابقه دولت 

محلی را پشت سر گذاشته اند.
ژانگ گفت: مرکز نوآوری شهر برای کاربردهای صنعتی در کمتر از نیم سال 

پس از بهره برداری، نزدیک به ۶۰ شرکت را جذب کرده است.
منابعی از وزارت صنعت و فناوری اطلاعات چین گفتند: مقیاس کل صنعت 
هوش مصنوعی چین به ۵۰۰ میلیارد یوآن رسیده و تعداد شرکت های 

مرتبط با آن از ۴۳۰۰ فراتر رفته است.
شرکت  رئیس   )Liu Qingfeng(»چینگفنگ »لیو 
فناوری  یک  عنوان  به  مصنوعی  هوش  گفت:   )ifLYtek(»آیفلایتک«
راهبردی که سرپرستی دور جدیدی از انقلاب علمی و فناوری و تغییرات 
صنعتی را بر عهده دارد، ادغام عمیق فناوری دیجیتال و اقتصاد واقعی را 

ارتقا می دهد و صنایع جدید را تقویت می کند.
با وجود این، برخی از کارشناسان خاطرنشان کرده اند که هنوز بین چین 
و سایر کشورها از نظر الگوریتم های اساسی، سخت افزار و نرم افزار کلیدی 
و اکوسیستم هوش مصنوعی، شکافی وجود دارد. آنها معتقدند که جامعه 
علم و فناوری باید با شرکت ها برای ترویج توسعه فناوری و تغییرات صنعتی 
در آینده، از جمله تسریع پرورش اکوسیستم نوآوری و استعدادهای نوآور 

برتر همکاری کند.
»دای کیونگهای«)Dai Qionghai( رئیس انجمن هوش مصنوعی چین 
و استاد »دانشگاه چینهوا«)tsinghua universitY( معقتد است که 
چین بازار گسترده ای را برای کاربردهای هوش مصنوعی دارد اما همچنان 

از نظر فناوری های پایه و استعدادها با چالش هایی روبه رو است.

آنچه باید درباره موشک ها بدانید

موشک های بالستیک، کروز و هایپرسونیک چه تفاوتی با هم دارند؟

گیلان امروز- فناوری موشکی مدرن را دانشمندان آلمان نازی در جنگ 
جهانی دوم اختراع کردند و جالب اینجاست که با گذشت ۸۰ سال از آن 
دوران، پایه و اساس تسلیحات نظامی و پرتابگرهای فضایی را همان فناوری 
تشکیل می دهد. با این حال پیشرفت های فناوری در دهه های اخیر، توانایی، 

برد و سرعت این تسلیحات را به شدت ارتقا داده است.
موشک ها را می توان به روش های مختلفی تقسیم کرد. آن ها بر اساس الگوی 
پرواز به دو نوع بالستیک و کروز تقسیم می شوند؛ از نظر سوخت به ۳ نوع 
سوخت جامد، سوخت مایع و موتور جت تقسیم می شوند و از نظر سرعت به 
۳ نوع مادون صوت، مافوق صوت )سوپرسونیک( و فراصوت )هایپرسونیک( 

دسته بندی می شوند.
موشک بالستیک

همانند  کلی،  نگاه  در  که  می شود  گفته  موشکی  به  بالستیک  موشک 
منجنیق های قدیمی به سوی هدف نشانه می رود و مسیر حرکتش را جاذبه 
زمین تعیین می کند. این حرکت که در فیزیک به »حرکت پرتابه ای یا 
بالستیک« معروف است، همانند مسیر پرواز توپی است که دروازه بان فوتبال 
یا بازیکن بسکتبال )حتی شلیک گلوله از توپ( شوت می کند، بدین ترتیب 
که نخست ارتفاع می گیرد و سپس در مسیری خمیده سقوط می کند. در 
این روش، موشک با تکیه بر سوخت خود به پرواز درمی آید تا محموله 
انفجاری خود را به بالاترین ارتفاع ممکن برساند. در آنجا سوخت به پایان 
می رسد و موشک مسیر خود را با تکیه بر جاذبه زمین ادامه می دهد تا به 
هدف برخورد کند. ازآنجایی که موشک از ارتفاع چند صد کیلومتری سقوط 
می کند، با سرعت بالایی به هدف برخورد می کند؛ به طوری که موشک های 
آلمانی v۲ که نخستین موشک های بالستیک مدرن به شمار می روند، به 
ارتفاع بیشینه ۱۰۰ کیلومتری از سطح زمین می رسیدند و با سرعت بیش 

از ۴ برابر سرعت صوت به هدف برخورد می کردند.
مراحل مختلف پرتاب موشک بالستیک

۱- هدف گیری و پرتاب
۲، ۳ و ۴- در مرحله های مختلف، بخش هایی از بدنه پرتابگر پس از پایان 

سوخت، جدا می شود تا محموله بتواند به ارتفاع بالاتری برسد.
۵- ارتفاع اوج: در اینجا محموله به بالاترین ارتفاع مسیر رسیده و از آن پس، 
کلاهک های خود را در مسیری که عمدتاً با جاذبه زمین کنترل می شود، 

رها می کنند.
۶- پس از ورود به جو، کلاهک با استفاده از بالچه هایی که در اطراف آن 

تعبیه شده، درون جو مسیر خود را اصلاح می کند.

۷- کلاهک با حداکثر سرعت ممکن به هدف برخورد می کند.
برای افزایش هرچه بیشتر سرعت موشک بالستیک، ارتفاع بیشینه آن را 
باید افزایش داد و بدین منظور، موشک باید از جو خارج شود؛ به همین 
دلیل است که موشک های بالستیک، سوخت و اکسیژن موردنیاز خود را 
حمل می کنند. مسیر موشک بالستیک به وزن و سوخت موشک، ارتفاع 
بیشینه و وزش باد در هنگام صعود و سقوط بستگی دارد و ازاین رو موشک 
می بایست در طول مسیر بارها مسیر خود را اصلاح کند. بخش هدایت و 
کنترل موشک های بالستیک، پاشنه آشیل این فناوری است، به طوری که 
موشک های v۲ آلمان نازی به ندرت به اهداف ازپیش تعیین شده برخورد 
می کردند. پس از شکست آلمان نازی و دستگیری دانشمندان موشکی 
آلمان به دست آمریکا و شوروی، دو ابرقدرت شرق و غرب توانستند به 
پیشرفت های فراوانی در ارتقای قدرت موشک های بالستیک و هدایت پذیری 
آن ها دست یابند، هرچند که شوروی هرگز نتوانست به دقت موشک های 
آمریکایی دست پیدا کند و ازاین رو، ظرفیت محموله موشک های بالستیک 

خود را افزایش داد تا دقت کمتر خود را با انفجارهای عظیم تر جبران کند.
موشک کروز

موشک کروز، موشکی است که شباهت فراوانی به هواپیما دارد و درون 
از  کمتر  معمولاً  موشک  این  سرعت  معمولاً  ازاین رو  می کند؛  پرواز  هوا 
موشک های بالستیک و ظرفیت محموله آن نیز پایین تر است. موتور موشک 
کروز می تواند یا موتوری شبیه به هواپیما باشد که سوخت را با هوای محیط 
می سوزاند، یا از پیشرانه های سوخت جامد برای دستیابی به سرعت بالاتر 
پیشرفت های  شاهد  سرد  جنگ  طی  نیز  کروز  موشک های  بگیرد.  بهره 
با  آمریکا  تاماهاوک  مانند  امروزه موشک هایی  به طوری که  بودند،  فراوانی 
تجهیز به دوربین و فناوری هدایت پذیری از دور می توانند نقطه زنی کنند. 
این موشک ها می توانند در ارتفاع پایین و زیر سطح تشخیص رادار، چند صد 
تا چند هزار کیلومتر پرواز کنند و استفاده از آن ها برای غافلگیر کردن طرف 

مقابل، کارآمد است.
موشک ها برای پیشرانش از اصل یکسانی استفاده می کنند: حجم مناسبی 
از سوخت را با اکسیژن می سوزانند و دود حاصل از احتراق را که بسیار داغ 
و پرسرعت است، از درون نازل خروجی به بیرون می رانند تا بر اساس قانون 
عمل و عکس العمل )مشابه فرآیندی که آبپاش های چرخشی را به حرکت 

درمی آورد(، موشک در جهت مقابل به پیش برود.
اگر موشک، همانند برخی موشک های کروز، فقط سوخت مایع موردنیاز را 
به همراه داشته باشد و نیازی به مخزن اکسیژن نداشته باشد، از موتوری 

شبیه موتور جت استفاده می کند.
اگر موشک از سوخت مایع و اکسیژن مایع )مثلًا نفت سفید و اکسیژن 
مایع( استفاده کند، آن را موتور سوخت مایع می گویند. مزیت مهم سوخت 
مایع آن است که موتور آن را می توان کنترل و تنظیم کرد، بسته به شرایط 
می توان آن را خاموش و دوباره روشن کرد. معمولاً در پرتابگرهای فضایی 
که نیاز به دقت بالایی در مراحل مختلف پرواز دارند، از موشک های سوخت 
مایع استفاده می کنند؛ اما سوخت مایع، خطرهای فراوانی هم دارد؛ به طور 
مشخص نمی توان آن را به مدت طولانی درون موشک نگهداری کرد، پر 
کردن مخزن سوخت چند ساعت زمان نیاز دارد و به دلیل دمای پایین 
اکسیژن مایع و برخی سوخت ها )مثلًا هیدروژن مایع(، مشکلات فراوانی از 
بابت سازه ظاهر می شود. به همین دلیل است که برای مصارف نظامی، کمتر 

کسی از موشک های سوخت مایع بهره می گیرد.
برمی آید، سوخت و  آن  اسم  از  در موشک سوخت جامد، همان طور که 
اکسیدان به شکل جامد درون مخزن موشک تعبیه شده اند. قدرت این 
سوخت بالا است و موشک را با شتاب بالایی به حرکت درمی آورد. این 
موشک ها را می توان برای زمانی طولانی نگهداری کرد و طی چند دقیقه 
می توان آن ها را آماده پرتاب کرد. بااین حال، موتور سوخت جامد هم بی عیب 
نیست؛ موتور سوخت جامد را نمی توانند همانند موتور سوخت مایع کنترل 
و تنظیم کرد؛ وقتی روشن شد، دیگر نمی توان آن را خاموش کرد و شتاب 
فراوانی که به موشک وارد می شود، نیازمند استفاده از سازه های مستحکم تر 

برای بدنه و محموله است.
البته در حال حاضر، نیروی هوافضای سپاه پاسداران تنها نیروی نظامی 
در سراسر دنیا است که اعلام کرده توانسته است موتور سوخت جامد را 
همانند موتورهای سوخت مایع، کنترل کند و بر اساس همین دستاورد، 

ماهواره هایی را به مدار زمین تزریق کرده است.
مادون صوت، مافوق صوت و فراصوت

اگر سرعت موشک کمتر از ۱ ماخ )معادل سرعت صورت در جو، حدود ۳۴۰ 
متر بر ثانیه یا ۱۳۳۰ کیلومتر بر ساعت( باشد، آن موشک را مادون صوت 

می نامیم.
اگر سرعت موشک بین ۱ تا ۵ ماخ )۳۴۰ متر بر ثانیه تا ۱٫۷ کیلومتر 
بر ثانیه، معادل ۱۳۰۰ تا ۶۶۰۰ کیلومتر بر ساعت( باشد، آن موشک را 

مافوق صوت یا سوپرسونیک می نامیم.
اگر سرعت موشک بالاتر از ۵ ماخ باشد، آن موشک را هایپرسونیک می نامیم.

مرگبارترین موشک های دنیای امروز کدامند؟
برخی از موشک های کروز امروزی می توانند به سرعت های بالاتر از ۱ ماخ 
دست پیدا کنند و مافوق صوت باشند؛ هرچند که مهم ترین ویژگی این 

موشک ها، هدایت پذیری و پرواز پنهان زیر ارتفاع رادار است.
هدف،  به  برخورد  هنگام  سرد،  جنگ  اوایل  از  بالستیک  موشک های 
سرعتی بالاتر از ۵ ماخ داشته اند و عملًا موشک های هایپرسونیک به شمار 
می آمده اند؛ اما با استفاده از رادار می توان مسیر کلی آن را در زمان پرتاب، 
پیش بینی کرد و با رهگیری مناسب، آن را در میانه مسیر منهدم کرد. البته 
سال ها طول کشید تا دو ابرقدرت شرق و غرب بتوانند به فناوری مناسب 

برای پدافند موشکی و سیستم های فرار از آن دست پیدا کنند.
اما آنچه طی سال های اخیر به عنوان موشک هایپرسونیک معروف شده، 
موشک های کروزی بر پایه سوخت جامد است با سرعت بیش از ۵ ماخ زیر 
ارتفاع رادار پرواز می کنند. نخستین بار روسیه بود که با رونمایی از موشک 
کینجال، دستیابی به این فناوری را اعلام کرد و از این موشک هواپرتاب در 
آسمان اوکراین نیز استفاده کرده است. آمریکا و چین نیز آزمایش هایی را 
برای ساخت موشک کروز هایپرسونیک با سرعت های بالاتر از ۱۰ ماخ انجام 

داده اند، اما هنوز دست یابی به نسخه نظامی این سلاح را اعلام نکرده اند.
موشک هایپرسونیک کروز می تواند تا نزدیکی هدف زیر سطح رادار پرواز 
کند و زمانی برای اصابت به هدف اوج بگیرد و خودش را آشکار کند که 
سیستم های پدافند، فرصت کافی برای محاسبه مسیر و شلیک موشک های 

پدافندی را پیدا نکنند

»آگهی مزایده اموال منقول«
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۰۲۰۳۷۴۵ محکوم له امید روستا صفت بینا 
محکوم علیه ابوالفضل میرزائی به خواسته مطالبه وجه، با توجه به توقیف اموال 
منقول محکوم علیه و انجام کارشناسی، یک دستگاه خودروی سواری پراید ۱۳۱ 
به شماره انتظامی ۲۸-۷۴۱ ص ۵۲ از طریق مزایده عمومی به فروش می رسد 

مشخصات اموال به شرح ذیل می باشد:
وضعیت وسیله نقلیه:

کارکرد: با توجه به در دسترس نبودن سوییچ خودرو، میزان کارکرد آن رویت 
نگردید.

شاسي سمت راست، کاپوت جلو، گلگیر راست، چراغ جلو راست، سپر جلو، جلو 
پنجره و شیشه جلو با توجه به مشهود بودن آثار تصادف نیاز به تعویض دارد.

پالونی سمت راست دارای ترک می باشد.
گلگیر چپ نیاز به صافکاری نیاز دارد.

لاستیک هاي جلو ۵۰ درصد و لاستیک هاي عقب ۷۰ درصد کارایی دارند.
میزان جرایم معوقه خودرو در سامانه اجراییات تا لحظه تنظیم گزارش صفر 

می باشد.
خودرو در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۶ توقیف شده و هزینه پارکینگ به صورت روزانه 
مبلغ ۸۷.۲۰۰ ریال )معادل هشت هزار و هفتصد و بیست تومان( و تا لحظه 
تنظیم گزارش حدودا مبلغ ۱۷.۱۷۸.۴۰۰ ریال )معادل یک میلیون و هفتصد و 

هفده هزار و هشتصد و چهل تومان( می باشد.
محل وقوع اموال: رشت - پارکینگ ماه گیل

سایر  و  کارکرد  مدل،  تیپ،  خودرو،  نوع  به  توجه  با  کارشناسی:  پایه  قیمت 
آیتم های تاثیرگذار، قیمت پایه کارشناسی خودرو مبلغ ۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)معادل صد و سي میلیون تومان( اعلام می گردد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی 

آغاز و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد.
مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ از ساعت 9 الی 9:۳۰ در اجرای احکام مدنی 

دادگاه عمومی حقوقی رشت واقع در رشت - میدان حشمت برگزار می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری رشت – ملکوتی
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آگهی مزایده اموال منقول/ نوبت دوم
در خصوص پرونده ۰۱۰۰۱۱9/۱۴ مریم بشارت با وکالت سمیه عبدالهی 
آن  ارزیابی  و  مال  توقیف  به  منتهی  که  مطالبه  بر  دایر  مقدم  امین  علیه 
گردید؛ با توجه به انجام کارشناسی مال از طریق مزایده عمومی به فروش 

می رسد؛
مشخصات مال

مشخصات وسیله نقلیه: خودرو در پارکینگ توسن می باشد.
نوع: سواري سیستم: برلیانس تیپ: اچ ۳۳۰ کاربري: شخصي شماره پلاک: 

۵۶۱ ق ۳۳- ۴۶
شاسي:  شماره  موتور: ۴۸۶۲۵  شماره  متالیک  مشکی  رنگ:   ۱۳99 مدل: 

۱۰۵۴9۴9 نوع سوخت: بنزیني 
وضعیت اتاقي و فني وسیله نقلیه:

با توجه به خواب طولانی خودرو، باطری خودرو ضعیف بوده و میزان کارکرد 
خودرو رویت نگردید.

بدنه خودرو فاقد هرگونه خط و خش می باشد.
لاستیک ها هفتاد درصد کارآیی دارند.

اظهار نظر در مورد سلامت موتور وسیله نقلیه موکول به بازدید در مرکز 
مجاز معاینه فنی می باشد. 

گزارش  تنظیم  لحظه  تا  اجراییات  سامانه  در  خودرو  معوقه  جرایم  میزان 
مبلغ ۲۶.9۶۷.۰۰۰ ریال )معادل دو میلیون و ششصد و نود و شش هزار و 

هفتصد تومان( می باشد.
به صورت  پارکینگ  و هزینه  توقیف شده  تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶  در  خودرو 
روزانه مبلغ ۸۷.۲۰۰ ریال )معادل هشت هزار و هفتصد و بیست تومان( و تا 
لحظه تنظیم گزارش حدودا مبلغ ۵۶.۰۷۰.۰۰۰ ریال )معادل پنج میلیون و 

ششصد و هفت هزار تومان( می باشد.
* با توجه به نوع خودرو، تیپ، مدل، کارکرد و سایر آیتم های تاثیرگذار، 
قیمت پایه کارشناسی خودرو مبلغ ۷.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )معادل هفتصد 

و هشتاد میلیون تومان( اعلام می گردد.

مزایده از قیمت پایه کارشناسی آغاز و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد؛ ده درصد مبلغ مزایده از خریدار في المجلس اخذ 
و مابقی می بایست حداکثر به مدت یک ماه پرداخت گردد. در صورت عدم 
واریز مبلغ در مهلت قانونی ده درصد واریزی به نفع دولت ضبط خواهد شد.
از وجود  بانکی خود که حکایت  پرینت حساب  متقاضی خرید می بایست 
حداقل ده درصد مبلغ پیشنهادی در آن باشد را به همراه درخواست شرکت 

در مزایده در زمان مزایده به همراه داشته باشد.
در صورت عدم واریز مابقی مبلغ در مهلت مقرر یک ماهه مصرح در قانون 
اجرای احکام مدنی ده درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.
اجرای  در  تا ۸/۳۰  از ساعت ۸  پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۳  تاریخ  در  مزایده 

احکام مدنی دادگستری رشت واقع در چله خانه برگزار می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی رشت – ملازاده
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۰۲۰۱۴۷۸/۴/۱ محکوم له: مکرم امامقلی 
محکوم علیه: شهلا هدایتی اشکیکي - مهیار هدایتی اشکیکی - رضا هدایتي 
- شعله هدایتي اشکیکي - فاطمه هدایتي اشکیکي – علی هدایتی اشکیکی 
– شهین هدایتی اشکیکی موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعی. با توجه به 
انجام کارشناسی ملک تعرفه شده از طریق مزایده عمومی به فروش می رسد 

مشخصات ملک مورد مزایده به شرح ذیل می باشد:
مشخصات ملک

الف - مشخصات ثبتي ملک:
شماره  به  خانه  باب  یک  اعیان  و  عرصه  مشاعی ششدانگ  مالکیت  اسناد 
۴۳۸۰ فرعی قطعه ۶۲ تفکیکي از ۷۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۰ 
باقیمانده فرعی از اصلی مذکور واقع در شالکوه بخش ۴ رشت به مساحت 
۱۸۰ مترمربع ذیل ثبت ۲۰۴۰۴ صفحات ۳۵۰ و ۳۵۴ دفتر ۱9۶۲-۴ به 
ترتیب به نام مکرم امامقلی و حسن هدایتی اشکیکی مشاعا و بالسویه هر 
کدام ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه و اعیان ثبت صادر و تسلیم شده است. 
برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۵۱۱ مورخ ۱۳۸9/۱۰/۱۲ قاضي شورای 
فوت  اشکیکي  هدایتي  آقاي حسن  شهري  شعبه ۱۱  رشت  اختلاف  حل 
آقایان علی و رضا و محمد و مهیار  نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم 
)پسران( و خانم ها شهلا و شهین و شعله )دختران( جملگی شهرت هدایتی 
دادنامه شماره  برابر  تعرفه گردید  )زوجه(  امامقلی  مکرم  و خانم  اشکیکی 
99۰99۷۱۳۲۵۶۰۰۳۱۰ مورخ ۱۳99/۰۲/۲۸ صادره از شعبه ۱۶ شورای 
حل اختلاف مجتمع قضایی شماره ۲ شهید بهشتی رشت محمد هدایتی 
اشکیکی فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم خانم ها مکرم امامقلی 
)مادر( و فاطمه هدایتی اشکیکی )دختر( تعرفه گردیدند آقای رضا هدایتی 
اشکیکی طی درخواست وارده به شماره ۱۳9۸۲۱۷۱۸۶۰۳۶۲۲۴ مورخه 
۱۴۰۱/۰۷/۱۲ تقاضای افراز قدرالسهم خویش در پلاک ثبتی فوق الذکر را 
نمود که منجر به صدور رای عدم افراز به شماره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ گردید. 

ب- مشخصات ساختمانی:

ملک تعرفه شده یک باب واحد مسکونی با قدمت حدود ۴۰ سال به صورت 
ویلایی کرسی بلند با زیربنای کل حدود ۱۰۰ مترمربع واقع در محوطه ای 
محصور با دیوار بلوکی با پوشش سیمان سفید با کف مفروش به موزائیک 
و در قسمت هایی دارای درخت و گیاهان خانگی به همراه یک درب آهنی 
ماشین رو می باشد که اعیان مذکور مشتمل بر یک هال پذیرایی یک آشپزخانه 
دو اتاق خواب یک حمام و توالت و یک ایوان می باشد. کف واحد موزائیک 
پنجره ها  لمبه ی چوبی می باشد.  رنگ آمیزی سقف  دارای  و  دیوارها گچی 
چوبی درب ها چوبی و آلومینیومی شیروانی ساختمان چوبی با پوشش حلبی 
بوده است ملک دارای امتیازات شهری آب، برق گاز بوده و سیستم گرمایشی 
بخاری گازی و و سیستم سرمایشي کولر پنجره اي مي باشد در یوم بازدید در 
حال بهره برداری توسط احدی از وراث بوده و بنا مورد تعرفه به طور اساسی 

نیاز به بازسازی و مرمت دارد.
محل وقوع ملک: رشت - خیابان لاهیجان - کوی دیانتی - میدان کودک - 

نبش کوچه سوم - پلاک ۲۶ به مختصات ۴۱۲۷99۵-۳۷۶۳9۰
موقعیت  آمده  به عمل  بررسی  و  بازدید  اساس  بر  کارشناسی:  پایه  قیمت 
مکاني، قدمت و کیفیت ملک و با در نظر گرفتن موارد مشروح فوق ارزش 
شش دانگ عرصه و اعیان ملک مورد تعرفه با کلیه امتیازات مربوطه مبلغ 
۴۱.9۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )چهل و یک میلیارد و نهصد میلیون ریال( برآورد 

به عنوان قیمت پایه تعیین و اعلام می گردد.
مزایده از قیمت پایه کارشناسی آغاز و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ مزایده از خریدار في المجلس اخذ 
و مابقی می بایست حداکثر به مدت یک ماه پرداخت گردد در صورت عدم 
واریز مبلغ در مهلت قانونی ده درصد واریزی به نفع دولت ضبط خواهد شد.

مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ از ساعت ۰9 الی ۰9:۳۰ در اجرای احکام 
مدنی دادگستری رشت واقع در چله خانه برگزار می گردد.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی رشت – پروار
207 ر م الف ث 

تاریخ انتشار: 1403/1/28

آگهی مزایده اموال منقول
صابر  سینا  له:  محکوم   ۰۲۰۲۳۷9/۳/۱ کلاسه  اجرایي  پرونده  خصوص  در 
معاشی محکوم علیه: کامران تقی زاده موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی. با 
توجه به انجام کارشناسی خودرو تعرفه شده از طریق مزایده عمومی به فروش 

می رسد مشخصات ملک مورد مزایده به شرح ذیل می باشد:
الف( مشخصات وسیله نقلیه

نوع و سیستم و تیپ: سواری دوو سیلو رنگ: سفید
مدل: ۱۳۸۱ شماره انتظامي: ۷۶۴ ج ۳۳ ایران ۵۶

شماره شاسي: ۸۱۱۶۵۰۴۳9۱۳ نوع سوخت: بنزین
وضعیت خودرو

طی بازدید معمول از خودرو، نتایج بررسی به شرح ذیل تشریح می گردد:
بدنه ظاهرا سالم و از ناحیه درب جلو چپ رنگ شدگی دارد.

موتور و گیربکس ظاهرا سالم است.
استهلاک لاستیک های جلو و عقب حدود ۵۰%

شیشه ها و تزئینات و تجهیزات داخل کابین سالم است.
دارای توقف طولانی در فضای باز پارکینگ، نیاز به تعویض باتری و سرویس 

کامل دارد.
محل وقوع خودرو: رشت - پارکینگ ماه گیل

قیمت پایه کارشناسی: بر اساس مدل، رنگ و وضعیت خودرو با توجه به نرخ 
عرف بازار، مبلغ )یکصد و چهل میلیون تومان( به عنوان قیمت پایه تعیین و 

اعلام می گردد.
مزایده از قیمت پایه کارشناسی آغاز و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ مزایده از خریدار في المجلس اخذ و 
مابقی می بایست حداکثر به مدت یک ماه پرداخت گردد در صورت عدم واریز 

مبلغ در مهلت قانونی ده درصد واریزی به نفع دولت ضبط خواهد شد.
مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ از ساعت ۰9 الی ۰9:۳۰ در اجرای احکام مدنی 

دادگستری رشت واقع در چله خانه برگزار می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان رشت – پروار
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